BOSCH

Elektrowerkzeuge

0811 241 703; 743

e ALREES Fig /Abb. 1

complete/volisténdig
cumplet/complets,

840 _,

BOHRHAMMER
GBH 5-40 DE

0611 241 703

e secure with Loctite £22
mi# Lociite 222 sichern

Kicdifcations reserved
Anderungen varkehalien
Iodifications regénvéas
Salvo madificaniones

SIS_DVD 01/05

1618973 188

@ =ros. 897 1517000430
Please note lubrication mstructionst
Bitte Stmierkinveiss beathten!

Bitte beachten Instandsetzung, Anderung und Prfung von Elektrowerkzeugen sind fachgerecht durchzafren

Die Sicherhettsvorschfien nach IEC. EN. WDE. AFNOR und wettere In den einzelneamdern aufiae Vorschriten sind einzuhalten
& Technische und Preisinderungen vorbehalten Erzeugnisse und Preisel Preisaruppen werden laufend auf neussten Stand gebracht

Stand: 30.07.20
Pos St | Bestell-Nr. Bezeichnung Hinweise/Vorganger [P Pos St| Bestell-Nr. Bezeichnung Hinweise/Vorganger [P
1 1[1615 102 155 |MOTORGEHAEUSE |BLAU 3 |T 95 1]1610 210 173 |O-RING 1,532 MM . 1" T
2 1[1614 220 123 |POLSCHUH 220-240V . 4 |7 97 1]1610 031005 [SICHERUNGSSCHEI |. 13 |T
4 1[1617 200 101 |EINJAUS-SCHALTER |. 33 |T 99 1]1610 102 059 [LAGERSCHEIBE 13 |T
6 1[1600703035 |TUELLE . 13 |7 102 111610 102 057 |AUSGLEICHSCHEIB |0,3MM. 1T
7 1[1601302018 |BEFESTIGUNGSSCH]|. 1" ]T 102 111610102 058 |AUSGLEICHSCHEIB |0,2 MM . 1M |T
9 2(1611110 C42 |[FIRMENSCHILD 15 |7 104 111610210160 |O-RING . 1T
13 1[1610 900026 |RILLENKUGELLAGE |8x24x8. 24 |1 111 111610 290 064 [LAGERBUCHSE 1M |T
14 1[1610905 028 |RILLENKUGELLAGE |12x32x10. 27 |71 112 1]1613 300008 |SECHSKANTMUTTE |DIN 936-M8x1-8. 1T
15 1]1616 610 090 |LUEFTER 23 |1 113 2[1613435 009 [BLECHSCHRAUBE |ST-4,8x57,5-TORX,T20|11 |T
21 1[1610508 038 |SCHUTZKAPPE 15 |7 116 11610311017 |INNENRING . 19 |T
22 1[1610591 027 |SCHUTZHUELSE 18 [T 17 211610913004 |NADELKRANZ F13MM. 18 |T
23 1[1610520 001 |ANSCHLAGHUELSE |. 24 |71 121 111610328 019 [LAGERBUCHSE 27 [T
25 21612300036 [SPERRKOERPER 2 |71 124 1]1610 115001 |BUNDHUELSE . 18 |T
26 1[1610290 076 |SCHALTSCHEIBE 19 |T 126 1(2910 211019 |[BLECHSCHRAUBE |DIN 7971-ST3,9x16-F. [10 [T
27 1[1610591 028 |LUFTLEITRING 13 |T 138 111611015053 [DICHTRAHMEN 18 |T
28 1[1614 621 000 |DRUCKFEDER 13 |T 141 1[1610 290 066 [WELLENDICHTRING |. 2 T
30 1]1610502 011 |STUETZSCHEIBE 1 ]T 142 1]1610290 069 [WELLENDICHTRING |. 18 |T
31 1[1610 290 049 |DAEMPFUNGSRING |. 14 |T 143 1[1614 601021 |SPRENGRING DIN 7993-28x2 . 15 |T
34 1[1610516 013 |FLANSCH 12 1T 144 111610 251 006 |STUETZSCHEIBE 18 |T
37 1[1615500 315 |LAGERBOCK 18 |T 145 11610 119 012 [SICHERUNGSRING " T
38 1[1615 190 101 |ABDECKHAUBE 27 |71 146 111610 210 174 |O-RING 28x2,5 MM 12 |T
42 1]1614 336 046 |BUERSTENHALTER |. 35 |T 154 112916 660 023 [SICHERUNGSRING |DIN 472 52x2MM . 16 |T
43 1[1615500 322 |LUEFTERDECKEL |SCHWARZ 24 |71 160 1]1610 210 161 [DAEMPFUNGSRING |. 14 |1
44 1]1614 617 003 |DRUCKFEDER 12 |7 162 11610210 163 |O-RING 3,5x22 MM . 13 |T
47 1[1610 300 064 |ZAHNHUELSE 20 [T 165 1]1610 210 079 |O-RING 4x22 MM . 14 |1
48 1[1616 334012 |SCHALTRING 17 |7 167 1]1610 283 033 [WELLENDICHTRING |. 19 |T
51 1[1616 333 041 |TELLERRAD 36 | T 171 6[1613435016 [TORX-LINSENSCHR |M5x20-TORX.T25SILB|11 | T
53 1[1610 290 068 |LAGERSCHEIBE 14 T 172 411613435013 [TORX-LINSENSCHR |M6x30-TORX, T30 SILB[11 [T
57 11618 710 074 |SCHLAEGER . 32 |71 174 6[1613435012 [TORX-LINSENSCHR |M4,8x25-TORXT25SIL[11 | T
72 1[1616 317 064 |EXZENTERZAHNRA |. 40 [T 175 2[2912401 018 [BLECHSCHRAUBE |DIN7981-ST3,9x13-C-Z|10 |T
74 1[1611921001 |FUEHRUNGSPLATT |. 13 |T 176 2[1613435012 [TORX-LINSENSCHR |M4,8x25-TORX,T25SIL[11 | T
75 1[1615132 087 |HANDGRIFF BLAU 38 |T 177 2[1603435051 [BLECHSCHRAUBE |ST3,9x32 SILBER 1M |T
79 2[1613435015 [TORX-LINSENSCHR [M5x12-TORXT25 SILB[11 | T 192 11614611019 |DRUCKFEDER . 13 |T
80 1[1617 233032 |DREHZAHLREGLER |220-240V . 42 [T 195 2[1613435020 [TORX-LINSENSCHR |. 10 |T
81 1[1615132 088 |GRIFFSCHALE SCHWARZ 3T 198 111618 900 001 [SCHALTHEBEL 18 |T
84 1[1612 025 080 |ZUSATZHANDGRIFF |M8 SCHWARZ 20 |T 200 1[1610 284 000 |FALTENBALG 2 [T
85 1[1618 040 074 |KLEMMHALTER . 17 17 202 2[1611010 006 |SCHALTHAKEN . 17 |T
86 1[1613490002 |HAMMERSCHRAUBE |M 8x40 MM . 13 |2 203 2[1610 322 009 [LAGERSCHEIBE SILBER 13 |T
87 111611316019 |SPANNBAND @62 MM . 16 [T 661 111615430010 [FETTUBE 30 ML, RENOLITDEP 2|22 [ Z
94 21610102056 [ANLAUFSCHEIBE 13 |7 803 111614011098 |ANKER 220-240V . 48 | T

Erzatzteil-Lieferung Uber BOSCH Elektrowerkzeug-Kundendienststellen. Bei Ersatzteil-Bestellungen bitte 10-stellige Maschinen-Bestellnummer angeben

112



BOSCH

Elektrowerkzeuge

0811 241 703; 743

L Fig. /Abb. 2

lesue
Stand

Neue Austihrung

New execution

Houvelte exécution
Nueva gjecucion

866"

Alte Austilbrung
Old execution
Ancien exécution
Viejs ejecucion

87
~DE2mm

e
625~ |

/7—1 1

B8

rd

@’\

Nm

884

BOHRHAMMER
GBH 5-40 DE

0611 241 703

Neue Ausfibrung

New execution

Nouvelle exécution
Nuewa ejestition

Aite Avsfiihrung

Oid execution

Angien axécution
Yieja ejecucidn

1612026091 78
1614614004 77
1908 250 011 164~
1610502000 68

SIS_DVD 01/05

Anderungen vorbehattan
hiedifications reserved
Modifications rasérvées
Salvo moditicaciones

Die Sicherhettsvorschfien nach IEC. EN. WDE. AFNOR und wettere in den einzelneamdern aufiae Vorschriten sind einzuhalten
& Technische und Preisinderungen vorbehalten Erzeugnisse und Preisel Preisaruppen werden laufend auf neussten Stand gebracht

=~ Bitte beachten Instandsetzung, Anderung und Prfung von Elekirowsrkzeugen sind fachgerecht durchzafiren

Stand: 30.07.20
Pos St | Bestell-Nr. Bezeichnung Hinweise/Vorganger [P Pos St| Bestell-Nr. Bezeichnung Hinweise/Vorganger [P
805 1[1607 000 228 |NETZANSCHLUSSLE|@ 9,3 MM, L=4 M. 3 |T
806 411900452002 |[ADERENDHUELSE |DIN46228-A157. [10 [T
808 1[1611104 999 |TYPSCHILD . 15 |T
811 1[1617 014 135 |KOHLEBUERSTENS |. 2 |71
817 2[1614 652 004 [SPIRALFEDER . 2 [T
818 2(2910011082 [ZYLINDERSCHRAUB |DIN 84-AM3,5x6-5.8. |10 |T
821 1[1617 000 842 |LAGERBUCHSE 30 [T
835 1[1617 000 433 |HAMMERROHR . 5 |T
840 1[1617 000 840 |SCHLAGWERKGEHA|. 42 T
841 1[18617 000 460 |SCHLAGBOLZEN 30 |T
849 1[1617 000 839 |SCHALTGABEL 30 [T
854 1[1617 000 461 |ANSCHLAGSCHEIBE |. 24 |71
856 1[1617 000 843 |HAMMERKOLBEN 32 |71
860 1[1617 000 844 |STIRNRADKUPPLUN |. 4 [T
873 1[1617 000 861 |GEHAEUSEDECKEL |. 37 |1
884 11612 025055 |ZUSATZHANDGRIFF |@ 62 MM SCHWARZ |36 | T
886 1[1617 000 459 |ZUSATZHANDGRIFF |. 25 |1
891 1[1617 000 853 |FEDERPAKET . 30 [T
895 1[1615430019 |OELBEHAELTER 1000 ML, VS 18553-OL |40 | T
897 1[1617 000 430 |SERVICE-PACK . 2 |T
898 1[1615437 511 |OELBEHAELTER 50 ML. 23 |71

Erzatzteil-Lieferung Uber BOSCH Elektrowerkzeug-Kundendienststellen. Bei Ersatzteil-Bestellungen bitte 10-stellige Maschinen-Bestellnummer angeben

2/2



